
2 0 2 5 / 1 / 1 - V o l . 1 6 6     (公財 )さいたま市文化振興事業団    h t t p s : / / s a i t a m a - c u l t u r e . j p 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１６６号 
 

令和７年１月 

あけましておめでとうございます 
 

皆様方におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのことと 

お喜び申し上げます。 

昨年中は多くのお力添えをいただき誠にありがとうございました。 

今年も地域の皆様にとって親しみやすい施設づくりをしてまいり 

ますのでより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 

日進公園コミュニティセンター 職員一同 

フラワーアレンジメント 

和服のリメイク  

パッチワーク 

油絵 

絵手紙 

ペン習字 

書道 

写真  ほか 

 

手作り弁当 

飲み物 

焼菓子 

フラワーアレンジメント ほか 
 

※状況により、提供品が変更になる場合があります。 

食品、雑貨ともに無くなり次第終了です。 

駐車場がありません。 
徒歩または自転車・バス等の 
公共交通機関をご利用ください。 

（未定） 

（予定） 



●あかちゃんおはなし会 
 日 時：1 月 8 日・22 日・29 日 

毎回水曜日 11:00～11:30 

対 象：0～2 歳児とその保護者 

定 員：各 6 組（先着順） 

内 容：絵本の読み聞かせ、手あそび、わらべうたなど 

申 込：不要（当日、直接大宮西部図書館へ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 編集/発行 さいたま市日進公園コミュニティセンター  さいたま市北区日進町１-３１２-２  ℡ ０４８-６６４-４０７８ 

１１月２３日 

第３０回チム・チム 七夕☆子ども食堂を 

開催いたしました。 

早いもので、開催３０回を迎えることができま 

した。これも皆さまの温かいご支援のおかげと 

感謝しております。 

今回は、東洋大学の学生の皆さんもボランティアに加わってい 

ただき、中学生以上は、卵焼き。小学生は、豆乳の白玉だんご 

を作り、とても楽しいお食事会になりました。 

これからも地域の皆さんと一緒に頑張ってまいりたいと思います。 

どうぞ、よろしくお願いいたします。 

まちなかギター🎸 
設置しているギターは 

どなたでも弾くことが 

できます。 
 

※施設の利用状況によって 

 利用できない場合もあります。 
 

ら・ら・ら太極拳様と一緒に身体を動かし

たり、オーボエの音色を心地良く聞いた

り、皆さまと楽しい時間を過ごしました。 

2024/12/7 

しもか荘との協働フェスタ 

 

みなさん和気あいあいと楽しそうに
素敵な刺繍ボタンを作っていました。 

2024/12/10・17 

干支の小物づくり講座 

 


